Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
Fermo 07 04 19 MX2 Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM Tempo Gare 4 1:50.773 12:16:07.767 8 1:52.756 12:23:41.150
1 1:51.955 12:10:32.807 5 1:50.823 12:17:58.590 9 1:54.592 12:25:35.742
5 153,037 12:12:25.844 6 1:52.391 12:19:50.981 10 1:53.938 12:27:29.680
3 1:54.131 12:14:19.975 7 1:51.318 12:21:42.299  p, 8. 488 LUCIANI M. - KTM i
4 1:50.100 12:16:10.075 8 1:52.397 12:23:34.696 1 1:50.829 12:10:30.448
5 1:51.807 12:18:01.882 9 1:51.703 12:25:26.399 2 1:51.988 12:12:22.436
6 1:50.089 12:19:51.971 10 1:51.576 12:27:17.975 3 1:52.589 12:14:15.025
7 1:49.758 12:21:41.729  po, 5 - # 199 LEVANTESI L. - KTM f ‘ffg;; 4 1:52.716 12:16:07.741
8 1:47.983 12:23:29.712 1 1:53.587 12:10:35.961 5 1:53.690 12:18:01.431
9 1:49.267 12:25:18.979 2 1:52.818 12:12:28.779 6 1:54.648 12:19:56.079
10 1:51.215 12:27:10.194 3 1:52.001 12:14:20.780 7 1.54.937 12:21:51.016
Po. 2 - # 306 LAMPONI M. - KTM i reimo 4 1:53.969 12:16:14.749 8 1:52.629 12:23:43.645
1 1:59.818 12:10:43.538 5 1:50.724 12:18:05.473 9 1:53.485 12:25:37.130
2 1:53.782 12:12:37.320 6 1:48.395 12:19:53.868 10 1:54.329 12:27:31.459
3 1:52.346 12:14:29.666 ’ 1:49.712 12:21:43580  py, 9 4 84 CARLETTIE. - KTM N
4 1:50.775 12:16:20.441 8 1:49.712 12:23:33.292 1 2:01.638 12:10:45.022
5 1:49.368 12:18:09.809 9 1:54.818 12:25:28.110 2 1:55.368 12:12:40.390
6 1:49.122 12:19:58.931 10 1:54.079 12:27:22.183 3 1:51.815 12:14:32.205
7 1:50.543 12:21:49.474  po_ 6 - # 115 CAPUCCINI F. - KTM e 4 1:53.046 12:16:25.251
8 1:48.334 12:23:37.808 1 1:59.872 12:10:42.615 5 1:51.171 12:18:16.422
9 1:50.120 12:25:27.928 2 1:53.305 12:12:35.920 6 1:52.448 12:20:08.870
10 1:47.513 12:27:15.441 3 1:53.203 12:14:29.213 7 1:52.583 12:22:01.453
Po. 3 - # 41 GIOVAGNOLI G. - Husquarna e 4 1:52.499 12:16:21.712 8 1:51.116 12:23:52.569
1 1:52.906 12:10:33.945 5 1:51.209 12:18:12.921 9 1:51.789 12:25:44.358
2 1:53.218 12:12:27.163 6 1:52.438 12:20:05.358 10 1:51.639 12:27:35.997
3 1:50.851 12:14:18.014 7 1:51.279 12:21:56.638 by 10 - # 131 GUSTINUCCI M. - KTM i
4 1:50.360 12:16:08.374 8 1:51.065 12:23:47.703 1 1:53.183 12:10:34.976
5 1:51.090 12:17:59.464 9 1:50.078 12:25:37.781 2 1:52.924 12:12:27.900
6 1:50.381 12:19:49.845 10 1:50.992 12:27:28.773 3 1:54.043 12:14:21.943
7 1:51.521 12:21:41.366  po, 7 - # 319 BLASI S. - Husquarna oA 4 1:53.959 12:16:15.902
8 1:51.043 12:23:32.409 1 1:56.517 12:10:39.413 5 1:53.247 12:18:09.149
9 1:52.792 12:25:25.201 2 1:52.870 12:12:32.283 6 1:53.299 12:20:02.448
10 1:52.418 12:27:17.619 3 151771 12:14:24.054 7 1:53.793 12:21:56.241
Po. 4 - # 723 FEDERICI G. - Yamaha f'g;;'g‘f 4 1:52.548 12:16:16.602 8 1:52.622 12:23:48.863
1 1:51.692 12:10:33.146 5 1:50.698 12:18:07.300 9 1:55.487 12:25:44.350
2 1:53.002 12:12:26.148 6 1:49.428 12:19:56.728 10 1:56.845 12:27:41.195
3 1:50.846 12:14:16.994 7 1:51.666 12:21:48.394
Fastest lap: 1:47.513
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
Fermo 07 04 19 MX2 Expert Rider - Gara 1 Expert
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 18 GOFFREDI L - Yamaha ot pemo 4 1:55.836 12:16:33.028 8 1:56.013 12:24:15.458
1 1:56.256 12:10:38.361 5 1:54.661 12:18:27.689 9 1:56.326 12:26:11.784
2 1:56.378 12:12:34.739 6 1:54.035 12:20:21.724 10 1:55.749 12:28:07.533
3 1:55.396 12:14:30.135 ’ 1:54.943 12:22:16.667 " py 18- #244 MARZETTIF. - Honda o0 e
4 1:55.165 12:16:25.300 8 1:54.025 12:24:10.692 1 2:18.214 12:11:00.974
5 1:52.108 12:18:17.408 9 1:52.200 12:26:02.892 2 1:54.843 12:12:55.817
6 1:53.132 12:20:10.540 10 1:53.468 12:27:56.360 3 1:54.594 12:14:50.411
7 1:51.723 12:22:02.263  po, 15 - # 134 CIANI A. - Yamaha N T;;;"; 4 1:54.323 12:16:44.734
8 1:51.800 12:23:54.063 1 2:02.050 12:10:46.936 5 1:55.479 12:18:40.213
9 1:54.480 12:25:48.543 2 1:55.454 12:12:42.390 6 1:52.695 12:20:32.908
10 1:59.219 12:27:47.762 3 1:53.239 12:14:35.629 7 1:52.800 12:22:25.708
Po. 12 - # 262 UGOLINI F. - Yamaha ot remo 4 1:51.659 12:16:27.288 8 1:54.877 12:24:20.585
1 1:56.743 12:10:37.508 5 1:53.646 12:18:20.934 9 1:54.562 12:26:15.147
2 1:54.698 12:12:32.206 6 1:53.211 12:20:14.145 10 1:55.421 12:28:10.568
3 1:54.690 12:14:26.896 7 1:55.724 12:22:09.869  p 19. 4 232 SOLDATI L. - Honda + 1D;if'5:ir7nzu
4 1:54.009 12:16:20.905 8 1:55.505 12:24:05.374 1 2:03.555 12:10:46.198
5 1:54.234 12:18:15.139 9 1:56.031 12:26:01.405 2 1:55.419 12:12:41.617
6 1:55.581 12:20:10.720 10 1:57.132 12:27:58.537 3 1:54.234 12:14:35.851
7 1:55.596 12:22:06.316  po. 16 - # 960 RINALDONI M. - Yamaha f‘;’f;’;‘gf 4 1:55.188 12:16:31.039
8 1:56.237 12:24:02.553 1 1:55.926 12:10:37.651 5 1:57.715 12:18:28.754
9 1:55.472 12:25:58.025 2 1:56.734 12:12:34.385 6 1:56.869 12:20:25.623
10 1:56.177 12:27:54.202 3 1:54.205 12:14:28.590 7 1:59.195 12:22:24.818
Po. 13 - # 717 DOMIZI P. - Husqvarna Do 4 1:56.484 12:16:25.074 8 1:59.500 12:24:24.318
1 1:51.263 12:10:31.427 5 1:57.150 12:18:22.224 9 2:00.079 12:26:24.337
2 1:53.708 12:12:25.135 6 1:57.548 12:20:19.772 10 2:01.169 12:28:25.566
3 1:54.753 12:14:19.888 / 2:00.509 12:22:20.281 by 20 - # 385 BRASCHI M. - Suzuki + 110,801
4 1:54.724 12:16:14.612 8 1:57.470 12:24:17.751 1 2:11.738 12:10:55.705
5 1:54.309 12:18:08.921 9 1:56.293 12:26:14.044 2 1:57.917 12:12:53.622
6 1:56.441 12:20:05.362 10 1:53.451 12:28:07.495 3 1:56.308 12:14:49.930
7 2:00.241 12:22:05.603  po, 17 - # 92 CINGOLANI L. - Husquarna Ui 4 1:56.187 12:16:46.117
8 1:58.077 12:24:03.680 1 2:02.789 12:10:44.228 5 1:58.242 12:18:44.359
9 1:56.924 12:26:00.604 2 1:55.616 12:12:39.844 6 1:55.469 12:20:39.828
10 1:54.786 12:27:55.390 3 1:55.102 12:14:34.946 7 1:58.595 12:22:38.423
Po. 14 - # 281 DI MARE N. - KTM -FTGP;,I(?g 4 1:54.824 12:16:29.770 8 1:58.007 12:24:36.430
1 2:02.236 12:10:45.755 5 1:57.734 12:18:27.504 9 1:56.911 12:26:33.341
2 1:54.885 12:12:40.640 6 1:56.773 12:20:24.277 10 1:56.674 12:28:30.015
3 1:56.552 12:14:37.192 7 1:55.168 12:22:19.445

Fastest lap: 1:47.513
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria S
Marche Umbria
Fermo 07 04 19 MX2 Expert Rider - Gara 1 Expert
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 199 BURANI M. - Yamaha , D pemo 4 1:56.748 12:17:18.066 9 2:08.966 12:28:44.783
1 2:09.101 12:10:53.405 5 1:57.215 12:19:15.281 b0 oo 4100 BLANCAS. - KTM iif; i!";i
2 1:59.207 12:12:52.612 6 1:57.899 12:21:13.180 1 4:38.970 12:13:22.849
3 1:56.474 12:14:49.086 7 1:56.285 12:23:09.465 2 2:31.525 12:15:54.374
4 1:59.097 12:16:48.183 8 1:55.306 12:25:04.771 3 3.25.572 12:19:19.946
5 2:01.664 12:18:49.847 9 1:57.334 12:27:02.105
6 1:56.186 12:20:46.033 10 1:55.775 12:28:57.880
7 1:56.038 12:22:42.071  po, 25 - # 271 MALFAGIA A. - Yamaha PR
8 1:56.544 12:24:38.615 1 2:06.848 12:10:48.806
9 1:57.496 12:26:36.111 2 1:59.418 12:12:48.224
10 1:56.764 12:28:32.875 3 2:00.133 12:14:48.357
Po. 22 - # 278 FEDERICI M. - Yamaha + 103485 ! 202977 123
1 2:00.786 12:10:43.730 5 2:03.071 12:18:54.405
2 1:54.525 12:12:38.255 6 2:01.695 12:20:56.100
3 1:53.302 12:14:31.557 7 2:01.158 12:22:57.258
4 1:55.351 12:16:26.908 8 2:01.392 12:24:58.650
5 1:56.284 12:18:23.192 9 2:02.172 12:27:00.822
6 2:00.203 12:20:23.395 10 2:04.541 12:29:05.363
7 1:58.710 12:22:22.105  po, 26 - # 30 GRAVANTE S. - KTM i
8 2:05.344 12:24:27.449 1 2:04.280 12:10:46.676
9 2:04.568 12:26:32.017 2 1:58.012 12:12:44.688
10 2:01.619 12:28:33.636 3 1:55.245 12:14:39.933
Po. 23 - # 999 PAGANO D. - KTM £ 123985 ¢ 1:57.629 12T S62
1 2:05.064 12:10:48.731 5 2:31.429 12:19:08.991
2 1:59.093 12:12:47.824 6 2:03.913 12:21:12.504
3 1:55.921 12:14:43.745 7 2:01.883 12:23:14.787
4 1:59.406 12:16:43.151 8 2:02.298 12:25:17.085
5 1:58.900 12:18:42.051 9 2:08.230 12:27:25.315
6 1:57.137 12:20:39.188  po, 27 - # 614 POLITI G. - Kawasaki Difff:’,f
7 1:50.821 12:22:39.009 1 1:59.101 12:10:41.546
8 1:58.745 12:24:37.754 2 1:56.120 12:12:37.666
9 1:59.064 12:26:36.818 3 1:58.267 12:14:35.933
10 1:57.321 12:28:34.139 4 2:00.177 12:16:36.110
Po. 24 - # 72 CINTI C. - KTM Y cae > 2:21.588 12:18:57.698
1 2:40.286 12:11:25.085 6 3:29.298 12:22:26.996
2 1:59.185 12:13:24.270 7 2:03.529 12:24:30.525
3 1:57.048 12:15:21.318 8 2:05.292 12:26:35.817

Fastest lap: 1:47.513
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